F. Laurentianus 31, 8 usurpatus iam a Victorio, Florentinus Hermannii, saec. XIV, vergente, opinor, parum nitide scriptus. varias lectiones ipse scriba simul cum textu scripsit, alia manus sera intulit appinxitque scholia metrica, olim edita, quae sprevi. codex ipse a Triclinianis liber est, quibus manus altera usa esse videtur, sed non